
令和５年度幼稚部修了式・小学部中学部卒業式のお知らせ 

 

  立春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校の教育活動に対しましてご理解ご支援を賜り感謝いたしております。 

  さて、令和５年度幼稚部修了式・小学部中学部卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

          

記 

  

１．令和５年度幼稚部修了式・小学部中学部卒業式 

 

（１）  日 時      令和６年３月１５日（金）    １０：００ 

 

（２）  場 所      本校体育館    

 

 

※マスクの着用については個人の判断にお任せしています。体調の悪い方については、 

  来校をお控え頂きますようお願いいたします。 

 

※本年度、高等部の卒業式証書授与式はありません。 

 

 

 

 

 
問い合わせ先 
〒780-09７２  高知市中万々７８ 
 高知ろう学校 
 教 頭  河野 美知  
  TEL 088-8２３-１６４０   

FAX 088-8２３-１７５２ 

 


